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Shogeria " TMC - TRAINING MANAGMENT CONSULTING" sh.p.k. 31.12.2016

1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2016 né leké
Zéri i Bilancit Shenime 2016 2015
A |AKTIVET 14,974,559 20,605,288
I |Aktivet Afatshkurtra 14,974,559 19,426,287
1 [Mjete monetare 9,630,627 20,863,351
2 |Investime: - -
a) |NEé tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit - -
b) |Aksionet e veta - -
c) |Té tjera financiare - -
Totali = o
3 |Té drejta té arkétueshme : 5,343,932 (1,437,064)
a) |Nga aktiviteti i shfrytézimit 5,343,932 96,500
b) |Nga njésité ekonomike brenda grupit - -
c) |Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
d) |Té tjera (1,448,994)
e) |Kapital i nénshkruar i papaguar - -
Totali 5,343,932 (1,437,064)
4 |Inventarét: - -
a) |Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme - -
b) |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Inv. Imet - -
c) |Produkte té gatshme - -
d) |Mallra - -
e) |Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeéri) - -
f) |AAGJM té mbajtura pér shitje - -
g) |Parapagime pér inventar - -
Totali = o
5 |Shpenzime té shtyra - -
6 |Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara - -
I-Aktive totale afatshkurtra 14,974,559 19,426,287
II JAktive Afatgjata - -
1 JAktive financiare: 6,680,303 -
a) |Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit - -
b) |Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit - -
c) |Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - -
Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa
d) [pjesémarrése ) )
e) |Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata - -
) |Tituj té tjeré té huadhénies 6,680,303 -
Totali 6,680,303 -
2 |Aktivet materiale: 1,360,727 1,094,432
a) |Toka dhe ndértesa - -
b) |Impiante dhe makineri - -
c) |Té tjera Instalime dhe pajisje 1,360,727 1,094,432
d) |Parapagime pér aktive materiale dhe né proces - -
Totali 1,360,727 1,094,432
3 JAktive Biologjike
4 JAktive jo materiale: - -
Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té
a) |ngjashme
b) |Emrii Miré
c) |Parapagime pér AAJM
Totali
5 |Aktive tatimore té shtyra
II-Aktive totale afatgjata 8,041,030 1,094,432
|
Aktive totale (I+II) 23,015,589 20,605,288
|
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1. Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 31 Dhjetor 2016 né leké
Zeri 1 Bilancit Shenime 2016 2015
B |DETYRIME DHE KAPITALI 23,015,589 20,605,288
1 |Detyrimet afatshkurtra - -
1 [Detyrime afatshkurtra: 29,882,848 15,845,697
a) |Titujt e huamarrijes - -
b) |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
) |Arkétimet né avancé pér porosi - -
dy |T¢é pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 29,098,220 13,699,908
e) |Déftesa té pagueshme - -
f) |T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -
8) |re pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ) )
h) Té pq‘gueshm“e ndaj punonjésve dhe sigurimeve 380,519 380,519
shoqgérore/shéndetsore
i |Te pagueshme pér detyrimet tatimore 404,110
) Té tjera té pagueshme 1,765,270
Totali 29,882,848 15,845,697
2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
3 |Té ardhura té shtyra - -
4 |Provizione - -
I-Totali i Detyrimeve afatshkurtra 29,882,848 15,845,697
II |Detyrime afatgjata - -
1 [Detyrime afatgjata: - -
a) |Titujt e huamarrijes - -
b) |Detyrime ndaj institucioneve té kredisé - -
) |Arkétimet né avancé pér porosi - -
d) |Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - -
e) |Déftesa té pagueshme - -
f) |T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -
8) |re pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ) )
j) |Té tjera té pagueshme - -
Totali = o
2 |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
3 |Té ardhura té shtyra - -
4 |Provizione: - -
a) |Provizione pér pensionet - -
b) |Provizione té tjera - -
Totali - -
5 |Detyrime tatimore té shtyra - -
II-Totali i Detyrimeve afatgjata - -
Detyrime totale(I+1I) 29,882,848 15,845,697
III |Kapitali dhe Rezervat (6,867,258) 4,675,022
1 |Kapitali i Nénshkruar 100 100
2 |Primi i lidhur me kapitalin
3 |Rezerva rivlerésimi - -
4 |Rezerva té tjera - -
a) |Rezervaligjore - -
b) Rezerva statutore - -
c) |Rezerva té tjera - -
5 [Fitimi i pashpérndaré 4,759,491 5,561,885
6 |Fitim / Humbja e Vitit (11,626,850) (802,394)
III-Totali i Kapitalit (6,867,258) 4,759,591
TOTALIT DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 23,015,589 20,605,288 |
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Shoqeria " TMC - TRAINING MANAGMENT CONSULTING" sh.p.k. 31.12.2016

2.al. Pasqyra e Performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés né lekeé
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2016 2015
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 43,016,606 55,190,842
2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe ) }
prodhimit né proces
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit - -
5 |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme (53,308,521) (54,541,053)
a) |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
b) |Té tjera shpenzime (53,308,521) (54,541,053)
6 |Shpenzime té personelit (1,344,384) (1,188,411)
a) |Paga dhe shpérblime (1,152,000) (1,025,000)
b) Shpenzime té sigurz:meve ?hoqérére/shéndetsore (paraqitur (192,384) (163,411)
vecmas nga shpenzimet pér pensionet)
) - -
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - (261,742)
9 [|Shpenzime té tjera shfrytézimi - -
10 |Té ardhura té tjera 8,866 567
a) |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 8,866 567
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
b) |(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda - -
Qrupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
c) |afatgjata (paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike - -
brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
d) |(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda - -
Qrupit)
1 Z.hvleljésim.i.i akti.veve flinan.ciare dhe investimeve } }
financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare 583 (2,597)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur
a) |vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike - -
brenda grupit)
b) |Shpenzime té tjera financiare 583 (2,597)
) - -
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit (11,626,850) (802,394)
14 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -
a) |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - -
b) |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
c) |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit (11,626,850) (802,394)

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese
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Shogeria " TMC - TRAINING MANAGMENT CONSULTING" sh.p.k. 31.12.2016

2.a2.Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

né leké
N.r. PERSHKRIMI Shenime 2016 2015

1 |Fitimi/Humbja e vitit (11,626,850) (802,394)

2 |Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: - -

a) |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja - -

b) |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -

¢ |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje - -

d |Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -
Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -

3 |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - -

4 |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: (11,626,850) (802,394)
Pronarét e njésisé ekonomike mémé (11,626,850) (802,394)
Interesat jo-kontrolluese - -
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Shogeria " TMC - TRAINING MANAGMENT CONSULTING" sh.p.k. 31.12.2016
3. Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

Sipas metodés direkte . Direct method

né leké

N.r.

PERSHKRIMI

bhenim

2016

2015

A

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme

46,387,394

66,132,292

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj

punonjésve

(49,089,954)

(58,789,713)

Pagesa té tjera

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

(2,702,560)

7,342,579

Interesi i paguar - Interest paid

[e)}

Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid

(84,591)

127,621

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
shfrytézimit

(2,787,151)

7,470,200

=]

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividents té arkétuar - Dividends received

[o N IRNE o) HO 2 Iy IOVH B (O N I

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e
financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

391,560

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe

huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

(8,445,573)

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interesi i paguar - Interest paid

Dividendé té paguar - Dividends paid

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e
inancimit

(8,445,573)

391,560

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té
mjeteve monetare

(11,232,724)

7,861,760

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare ne
fillim te periudhes kontabel

20,863,351

13,001,590

Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare ne

fund te periudhes kontabel

9,630,627

20,863,351
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Shogeria " TMC - TRAINING MANAGMENT CONSULTING" sh.p.k. 31.12.2016
4.Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016

né njé pasqyré individuale té pakonsoliduar

né leké
I:(l;}?;rl Rezerv
" Kapitali i a Rezerva Rezerva Rezerva té Fitimet e Fitim / . Interesa Jo- .
PERSHKRIMI nénshkruar " m: I Rivleré| Ligjore Statutore tjera Pashpérndara |Humbja e vitit, Totali Kontrollues Totali
PN imi
n
Pozicioni financiar mé 31 Dhjetor 2014 100 - - - - 3,659,651 1,902,234 5,561,985 - 5,561,985
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél - - - - - - - - -
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2015 100 - - - - 3,659,651 1,902,234 5,561,985 - 5,561,985
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: (1,902,234) (1,902,234) (1,902,234)
Fitimi / Humbja e vitit - 1,902,234 (802,394) 1,099,840 1,099,840
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: -
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: -
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura B )
direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar - -
Dividendé té paguar - -
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike - -
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2015 100 - - - - 5,561,885 (802,394) 4,759,591 - 4,759,591
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2016 100 = - - - 5,561,885 (802,394) 4,759,591 - 4,759,591
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: - -
Fitimi / Humbja e vitit - (11,626,850)]  (11,626,850) (11,626,850)
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: (802,394) 802,394 - -
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: - -
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té njohura ) )
direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar - -
Dividendé t& paguar - - -
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike - -
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor 2016 100 - - - - 4,759,491 (11,626,850) (6,867,259) - (6,867,259)
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 2017 100 - - - - 4,759,491 (11,626,850) (6,867,259) - (6,867,259)
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SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2016



1. Informacion i pergjithshem

Shoqeria “ TMC-TRAINING MANAGEMENT CONSULTING “ sh.p.k. eshte krijuar me date
12 Qershor 2008 me vendim te Q.K.R. Tirane dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare
me dt. 26.06.2008, me kapital te nenshkruar prej 100 leke.

Administrator i shogerise eshte Z. Leonat LULI

Objekti i veprimtarise eshte: Shogeria kryen studimin dhe zhvillimin e trajnimeve, konsulences
menaxheriale, teknike dhe marketingu per subjektet e treta, ushtrimin e aktivitetit te kerkimeve ne
treg,etj. sipas objektit te veprimtarise te percaktuar ne statutin e shogerise.

2. POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e ceshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne
rezultatin vendimtar te vitit dhe ne paragitjen e situates financiare te shogerise si me poshte :

2.1. Bazat e pergatitjes . Basis of preparation

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare ™" i cili ka hyre ne fuqi me 01.01.2006, ndersa neni 4 i ketij ligji
ka hyre ne fuqi me 01.01.2008.

Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (,LEKE"), ge eshte edhe monedha
funksionale e shogerise.

2.3. Instrumentet financiare : Spjegime . Financial instruments : Disclosures
2.3.1. Mjetet monetare. Cash and cash equivalents . Aktivet monetare ne : arke dhe banke, llogari
rrjedhese , shume likujide dhe pasivet financiare , overdraftet bankare maten fillimisht me vleren e
drejte (domethene me kosto) plus kostot e transaksioneve (SKK3). Ne paragitjen e tyre ne bilanc ne
fund te vitit ushtrimor vleresohen dhe paragiten me vleren e tyre te drejte.
2.3.3. Inventaret . Inventoires

2.3.3.1. Inventaret e mallrave ne evidencen kontabile jane me koston mesatare te ponderuar
te kostove te marjes.

2.3.6. Parapagime dhe shpenzime te shtyra. Ne kete post jane paragqitur tepricat e llogarive 481 ”
Shpenzime per tu shpendare e ekspozuar ne bilancin kontabel. SKK1.

2.3.13. Njohja e te ardhurave / shpenzimeve . Revenue recognition /expenses
2.5.1. Njohja e te ardhurave .Revenue recognition.

Te ardhurat gjithesej u realizuan 43,025,472 leke

Shpenzimet gjithesej urealizuan - 54,652,322]leke

Humbje kontabel -11,626,850 leke

Arketimet jane kryere ne menyre periodike dhe priten te arketohet diferencat e mbetura eshte e
ekspozuar ne bilancin kontabel .

2.3.16. Tatimi . Taxation
Tatimi mbi fitimin.
Shoqeria ka parapaguar kestet e Tatimit mbi fitimi ne shumen 155,815 Leke deri me 31.12.2016

Per vitit 2016 shoqeria rezulton me humbje .

Shenime per zerat (elementet) e pasqyrave financiare kryesore.



AKTIVET AFATSHKURTRA
9. Aktivet monetare.
Ne bilancin kontabel te vitit 2012, gjendjet e aktiveve monetare ne fund te vitit ushtrimor jane jane
paraqitur me vleren e drejte. Shen.2.3.1
11. Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
11.1. Gjendjet e aktive te tjera financiare afatshkurtra, ne fund te vitit ushtrimor jane vleresuar dhe
paraqgitur me vleren nominale te shumes per t'u arketuar. Shen. 2.3.2.3.
11.2. Investime te tjera financiare . Ne bilancin kontabel te vitit 2012 , shoqeria nuk ka gjendje ne
fund te vitit ushtrimor Investime te tjera financiare afatshkurtra. Shen.2.3.2.4..

12. Inventari.

12.1. Gjendjet e inventarve (pa perfshire parapagesa per furnizime) te shogerise ne fund te vitit
ushtrimor jane vleresuar dhe paraqgitur ne bilancin kontabel me metoden kostos mesatare te
ponderuar te kostove te marrjes . Shen.2.3.3.1. Shen.2.3.3.2..

12.2. Parapagesa per furnizime. Ne kete post paraqgiten shumat e parapaguara nga shoqeria per
blerjen e materialeve te para e materialeve te tjera , per blerjen e mallrave, per prodhimin e
produkteve te gatshme , etj. te cilat ne daten e bilancit kontabel rezultojne te mos kene mbritur tek
shogeria.

15. Parapagime dhe shpenzime te shtyra .
Ne bilancin kontabel te vitit 2015 , shogeria nuk ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor Parapagime
dhe shpenzime te shtyra . Shen.2.3.6. .

AKTIVET AFATGJATA

17. Aktive afatgjata materiale.

Gjendjet e tyre ne fund te vitit ushtrimor jane paraqgitur dhe vleresuar me modelin e kostos(=vlera
kosto - amortizmin e akumuluar - ndonji humbje e akumuluar nga zhvleresimi) , por pa llogaritur
ndonji humbje e akumuluar nga zhvleresimi. Shen.2.3.8.3.

PASIVET AFATSHKURTRA

23. Huamarrjet.

Gjendjet e huamarrjeve te poshteshenuar ne fund te vitit ushtrimor jane paraqitur me vleren
nominale te shumes per t'u paguar Shen. 2.3.2.3.

24. Huate dhe parapagimet.

Gjendjet e huave dhe parapagimeve te poshteshenuara ne fund te vitit ushtrimor jane paraqitur me
vleren nominale te shumes per t'u paguar Shen. 2.3.2.3.

24.1. Te pagueshme ndaj furnitoréve

Gjendja ne celje e furnitoreve te trasheguar nga viti 2014 i kaluar ne monedhe te huaj eshte i
konvertuar me kursin historik pasi eshte kunderkaluar ( anulluar) veprimi i rivleresimit me kurset
e kembimit te tyre ne fund te vitit paraardhes.

24.2. Te pagueshme ndaj punonjésve

24.3. Detyrimet tatimore. Sigurimet shoqgerore, TAP, TVSH. Sheni nr 8

24.4.. Hua té tjera .

24.5. Parapagimet e arkétuara, ska .

PASIVET AFATGJATA



27. Huate afatgjata.
Ne kete post paraqgiten detyrimet e shogerise te cilat sipas SKK3, klasifikohen detyrime afatgjata.

28. Huamarrje te tjera afatgjata
Ne kete post jane perfshihen te gjitha detyrimet afatgjata te shogerise :
- ge nuk lindin nga blerja e mallrave, produkteve , sherbimeve me pagesa te mevonshme.

KAPITALI

31. Aksionet e pakices.
Ne kete post paraqitet ajo pjese e aktiveve neto te shogerive te kontrolluara ne grupin e
konsoliduar , ge nuk i perkasin shoqerise méme.

36. Rezerva statutore.
Ne kete post paraqgiten rezervimet kontabel (-1073-) nga fitimi i bazuar ne kerkesat e statutit te
shogerise.

37. Rezerva ligjore.
Ne kete post paraqiten rezervimet e detyrueshme kontabel (-1071-) nga fitimi i bazuar ne kerkesat
e ligjit ** Per tregtaret dhe shogerite tregtare ™.

38. Rezerva te tjera.

Ne kete post paraqgiten rezervimet e detyrueshme kontabel (-1078-) nga fitimi ge nuk jane te
detyrueshme nga kerkesat statutore apo kerkesat ligjeve te caktuara. Ne kete post paragiten : fond
per garantim page , rezervat per investime etj. , te ardhurat dhe shpenzimet e parealizuara ge sipas
SKK nuk perfshihen ne rezultatin e periudhes , plusvlerat e parealizuara te rivleresimit (- 106-) te
AAM dhe AAJM , rezervat ge lindin nga diferencat e kurseve te kembimit gjate konsolidimit te
shogerive te huaja dhe gjate ndertimit te PF te konsoliduara.

40. Fitimi (Humbja) e vitit financiar.

Ne kete post paragqiten fitimet e periudhes ushtrimore te shogerise ashtu si rezulton ne PASH ,
pasi ti jete zbritur tatim fitimi.

Shogqeria “ TMC “ sh.p.k. Kontabel i Miratuar Lic.Prof.Nr 418
Administratori Jorgji Zallémi

Leonat LULf r C@/d?
Tirane me 20.03.2017 . I I

NUIS : K81826007A



SHOQERIA “ TMC-TRAINING MANAGMENT CONSULTING” sh.p.k.
NIPT K81826007A

Datg, 20/03/2017

DEKLARATE
Deklaroj se Shogéria “ TMC-TRAINING MANAGEMENT CONSULTING ” sh.p.k me
NIPT K81826007A me administrator Z. Leonat LULI :

Ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2015 sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte shogeria “GEORGE” shpk me NIPT K61401027N ,
Kontabel i Miratuar Z. JORGJI ZALLEMI

Administratori i Shoqérisé

II TMC

NUIS : K81826007A




